
* در ادامه رقابت های لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۳ در هفته ســوم، تیم 
ملــی والیبال ژاپن به مصاف چین رفت که این رقابت با پیروزی ســخت 
ســه بر دو سامورایی ها همراه بود. والیبال ژاپن که تا پایان هفته دوم این 
مسابقات بدون شکست و با هشــت برد پیاپی در صدر این رقابت ها قرار 
داشــت، به مصاف چین رده چهاردهمی رفت و به پیروزی دســت یافت. 
ژاپنی ها در ســت های دوم، چهارم و پنجم با نتایج ۲5 بر ۲۳، ۲5 بر ۲۳ 
و 15 بر 1۲ پیروز شــدند و ست های اول و سوم را ۲4 بر ۲6 و ۲1 بر ۲5 
واگذار کردند. تیم ملی ژاپن با 9 پیروزی متوالی در صدر جدول رده بندی 

لیگ ملت ها قرار دارد.
* در ادامه رقابت های والیبال نشسته قهرمانی آسیا در قزاقستان، 
تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران در دومین دیدار خود دیروز 
به مصاف تیم چین رفت و با نتیجه ۳ بر صفر این تیم را شکست 
داد. ملی پوشان ایران با نتیجه ۲۵ بر ۱۹، ۲۵ بر ۸ و ۲۵ بر ۱۷ چین 
را مغلوب کرد.تیم ایران در ســومین بازی خود در مرحله گروهی 

امروز به مصاف کره جنوبی می رود.
* پایین آمدن ســطح لیگ والیبال ایران و از طرف دیگر برخی مســائل 
اقتصادی باعث شــده که در یکی دو سال گذشته انتقال والیبالیست های 
ایرانی به لیگ های اروپایی و مخصوصاً ترکیه به شکل قابل توجهی افزایش 
پیدا کند. سال گذشته سعید معروف، مرتضی شریفی و بردیا سعادت سه 
لژیونر والیبال ایران در لیگ ترکیه محســوب می شدند اما به نظر می رسد 
که امسال شاهد حضور والیبالیست های ایرانی بیشتری در سوپرلیگ این 
کشــور خواهیم بود. در همین راستا مهدی جلوه، مدافع تیم ملی والیبال 
ایــران با عقد قــراردادی به تیم فنرباغچه ترکیه پیوســت. جلوه در حال 
 حاضر برای حضور در هفته ســوم لیگ ملت های والیبال در آمریکا به سر 

می برد. 
*ناهید کیانی پس از کسب دو مدال ارزشمند در خردادماه به صدر 
جدول رده بندی جهانی تکواندو و جایگاه پنجم رنکینگ المپیکی 

صعود کرد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید عباس رعیتی
بهترین گل یک فوتبالیست

شهید جاویدالاثر عباس رعیتی روز ۲5 
تیر ســال 1۳۳4 در محله مال کریمِ شــهر 
نفت خیز مسجدســلیمان به دنیا آمد. ســال 
1۳54 وارد نیــروی دریایی ارتش شــد، با 
پیروزی انقاب اســامی، به خاطر توانمندی 
نظامــی که داشــت در ســال های ابتدایی 
تاسیس سپاه پاسداران جزو نخستین نفراتی 
بود که به ســپاه مسجدســلیمان پیوست و 

فرماندهی قسمتی را بر عهده داشت.
در عملیات های نجات کردســتان شرکت کرد، با آغاز جنگ تحمیلی در 
سال 1۳59 در روز ابتدایی جنگ به کمک شهید جهان آرا در خرمشهر شتافت 
و یکم مهر ســال 1۳59 به شهادت رسید که نخســتین شهید دفاع مقدس 

مسجدسلیمان لقب گرفت ولی پیکر پاکش هنوز به وطن بازنگشته است. 
بسیار مهربان و خوش غیرت بود هیچ گاه در طول زندگی خود دل کسی را 
نشکست و کوچک ترین زخمی بر پیکره هیچ انسانی وارد نکرد، مردم داری از 

ویژگی های بارز این فرزند بختیاری بود.
شــهید عباس رعیتی عاقه بسیاری به فوتبال داشــت، همیشه فوتبال 
تیم های کارگران شرکت نفت، تاج مسجدسلیمان، تیم نفتون مسجدسلیمان 
را از استادیوم شرکت نفت نمره چهل )ورزشگاه شهید بهنام محمدی راد فعلی( 
دنبال می کرد. در تیم فوتبال غروب نفتک در پست هافبک میانی انجام وظیفه 
می کرد. قدرت بدنی خاصی داشت، همچنین از مهربانی خاصی برخوردار بود، 
همیشــه بچه محله های نفتک می گفتند هر چه به عباس می گفتیم در بازی 
خطا کن، اصا این کار را نمی کرد، در پاســخ می گفت دلم نمی آید به کســی 

آسیب بزنم گل شد که شد، لااقل بهترین گل وجود فوتبالیست ها است.

حدیث دشت عشق

پولادگر: باشگاه های فوتبال 
باید سقف بودجه را رعایت کنند 

معاون توسعه، ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان 
گفت: نقل و انتقالات در فوتبال مربوط به باشگاه ها است و باشگاه ها 

باید سقف بودجه را رعایت کنند.
محمد پولادگر در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: روز دوشنبه 
1۳۰ میلیارد تومان بین فدراســیون ها تقسیم شد و فدراسیون ها در آستانه 
بازی های آســیایی حمایت  می شــوند. پرداخت ها به فدراسیون ها دیر نشده 
و این حمایت از ســال گذشــته انجام شد و سال گذشــته، اولین سالی بود 
که صــد در صدی و حتی بیش از آن فدراســیون ها بودجه دریافت کردند. 
وی در مورد ادعای  هاشم اسکندری، کاندیدای فدراسیون بیلیارد و بولینگ 
که گفته بود از عدم تایید صاحیتش با خبر نبوده اســت، گفت: کاندیداها 
تایید صاحیتشــان را می دانستند وگرنه نمی آمدند. اتفاقی افتاد این بود که 
اعضا، مجمع را ترک کردن و مجمع از رســمیت افتاد و 15 روز دیگر مجمع 

انتخاباتی تکرار می شود.
پولادگــر در مورد انتخابات فدراســیون ژیمناســتیک و احتمال ابطال 
انتخابــات و برگزاری مجدد این انتخابات تاکید کرد: هنوز این اتفاق نیفتاده 
و بررسی می کنیم تا بدون تنش ها کار پیش برود و هنوز تصمیمی نگرفتیم.

وی در مورد سقف بودجه باشگاه ها و اینکه گفته می شود وزارت ورزش 
خواســتار عدم امضای قرارداد با بیرانوند با این مبلغ زیاد شــده است، گفت: 
اطاعی از این موضوع ندارم و وزارت ورزش در این موضوع ورود نخواهد کرد. 
نقل و انتقالات در فوتبال مربوط به باشگاه ها است. باشگاه ها باید سقف بودجه 
را رعایت کنند به خصوص باشگاه های پایتخت و باید دستورالعمل فدراسیون 

فوتبال را رعایت کنند. 

آخرین اخبار نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران
* باشگاه پیکان که پس از استخدام رسول خطیبی به عنوان سرمربی وارد بازار 
نقل و انتقالات شد و با شهرام سالاری، مهاجم فصل گذشته ذوب آهن اصفهان 
قرارداد بست، دیروز هم از دومین خرید خود رونمایی کرد و از جذب شاهین 
ثاقبی خبر داد. باشگاه پیکان که بودجه محدودی در نقل و انتقالات تابستانی 
دارد، به دنبال جذب نفرات مدنظر خطیبی برای حضور موفق در فصل جدید 

لیگ برتر و حفظ سهمیه خود در سطح اول فوتبال ایران است.
* آرش فهمیده سرپرست مدیرعاملی باشگاه ملوان در مورد آخرین وضعیت 
نقــل  و انتقالاتی این تیــم پیش از آغاز فصل بیست وســوم لیگ برتر، گفت: 
از امــروز )دیــروز( فعالیت مان را در بازار نقل  و انتقــالات آغاز کردیم و آقای 
تارتار )سرمربی ملوان( مذاکرات خود را با بازیکنان مدنظرش شروع کرد. البته 
قرارداد 19 بازیکن تیم به پایان رسیده است و تنها چهار بازیکن تحت قرارداد 
باشگاه هستند. ما بنا داریم همانند سال های قبل با ترکیبی از بازیکنان جوان 

و بومی به همراه بازیکنان باتجربه مدنظر سرمربی کارمان را پیش می بریم.
*کوروش ملکی دروازه بان فصل گذشــته تیم فوتبــال خیبر خرم آباد با عقد 

قراردادی یک ساله به شمس آذر پیوست.
* حســین شنانی وینگر فصل گذشــته نفت مسجدسلیمان با عقد قراردادی 
یک ســاله به تیم فوتبال صنعت نفت آبادان پیوســت. نفت تاکنون با فیاض 
میردورقی، رضا امانی نژاد و طالب ریکانی تمدید قرارداد کرده اســت و با رضا 
بهمئی، معامله گری، حســین شــنانی و مهدی داغر قرارداد امضا کرده است. 
همچنین شنانی نخستین خرید لیگ برتری تیم ویسی است. بهمئنی و داغر 

از لیگ یک و معامله گری از لیگ دو به عضویت نفت درآمده اند.
* آلوارو خیمنز، وینگر اسپانیایی مدنظر تراکتور به اردوی تیم در ترکیه ملحق 
شــده و تست های پزشکی را با هماهنگی باشــگاه در یکی از بیمارستان های 
شــهر استانبول پشت سر گذاشته که پس از اخذ تاییدیه های پزشکی قرارداد 
همکاری با این بازیکن منعقد خواهد شــد. خیمنز ۲۸ ســاله سابقه بازی در 
تیم های رئال مادرید C، رئال مادرید کاســتیا، ختافه، اســپورتینگ گیخون، 

آلباسته، کادیز، ایبیزا و لاس پالماس را در کارنامه دارد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال ایران که به واســطه کارشکنی 
آمریکا بــا ترکیبی ناقص در هفته ســوم رقابت های 
لیگ ملت ها حاضر شــده در دومین مسابقه به مصاف 

بلغارستان می رود. 
هفته ســوم رقابت های لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۳ در 
دو کشــور آمریکا و فیلیپین برگزار می شود. تیم ملی والیبال 
برخاف ســایر کشــورها که با تمام قوا در این میدان حاضر 
می شوند با شرایط کاماً متفاوت به مصاف حریفانش می رود. 
ســید محمد موسوی، مرتضی شــریفی، مهدی جلوه، علی 
رمضانی، علی حاجی پور، بردیا سعادت، جواد کریمی، حسین 
خانزاده، امیرحسین اســفندیار، آرمین افشین فر، محمدرضا 
مــوذن، محمدرضا حضرت پــور، محمد ولی زاده و شــهروز 
همایونفرمنش 14 بازیکن تیم ایران را در هفته ســوم لیگ 
ملت ها تشکیل می دهند که بامداد امروز چهارشنبه از ساعت 
۳ برابر فرانســه قهرمان المپیک به میدان رفتند. ملی پوشان 
والیبال ایران در دومین بازی جمعه 16 تیرماه از ســاعت 7 

صبح برابر بلغارستان به میدان می روند. 
سفر ملی پوشــان والیبال به آمریکا عجیب و غریب بود؛ 
شــاگردان عطایی به خاطر کارشــکنی میزبان و عدم صدور 
ویزای امین اسماعیل نژاد، آرمان صالحی و محمد طاهر وادی 
و چند عضو کادر فنی در دو گروه راهی آناهایم آمریکا شدند. 
ویزای بهروز عطایی، مصطفی کارخانه و حسین خوریانی هم 
تا آخرین ســاعات روز سه شنبه صادر نشد تا تیم ملی بدون 
حضور سرمربی در اولین بازی هفته سوم حاضر شود. محمود 
افشاردوســت دیگر مربی تیم ملی والیبال ایران هم به دلیل 

ریجکت شدن ویزایش از سفر به آمریکا بازماند.
تیم ملی والیبــال پس از گذراندن هفتــه دوم رقابت ها 
و کســب نتایج ضعیف، راهی آلمان شــد تــا تمرینات را در 
فرانکفــورت پیگیری کنــد، در این میان رایزنی فدراســیون 
جهانی و فدراســیون ایران ســبب شــد تا چنــد روز پیش 
پاســپورت نفراتی که موفق به دریافت ویزای آمریکا نشــده 
بودند به سفارت آمریکا در آنکارا فرستاده شود تا شاید نتیجه 
جدید و خوبی حاصل شود و تیم بتواند بدون دغدغه در هفته 
سوم رقابت ها به میدان برود. در گروه اول ویزای علی رمضانی، 
احسان دانش دوست، محمدرضا مؤذن، آرمین افشین فر و بردیا 

سعادت صادر شد و آن ها بامداد یکشنبه ساعت 11 شب تهران 
را به مقصد فرانکفورت ترک کردند تا به تیم ملی ملحق شوند.
گروه دوم هم کــه در اردوی تدارکاتــی در فرانکفورت 
آلمان حضور داشتند )ســید محمد موسوی، جواد کریمی، 
امیرحسین اســفندیار، محمدرضا حضرت پور، مهدی جلوه، 
مرتضی شــریفی، علی حاجی پور و پوریا حسین خانزاده به 
عنوان بازیکن و اکبر محمدی )سرپرست(، علیرضا طلوع کیان 
)مربی(، پاول و یاناس به ترتیب مربیان تمرین دهنده و بدنساز 
تیــم ملی( در فرودگاه فرانکفورت به گروه اول پیوســتند تا 

راهی لس آنجلس شوند.
بــا وجود اینکــه کاروان ایران در هفته ســوم رقابت ها، 
بازیکنان اصلی و سرشــناس خود مثل امین اســماعیل نژاد 
و محمــد طاهروادی را به دلیل عدم صــدور ویزا در ترکیب 
ندارد، اما لیست مســافران آمریکا بلند بالاست و احمدی نیا 
)روابط عمومــی(، میاد تقوی )دبیر( وحیــد مرادی )نایب 
 رئیس( و مهدی اســامی )خزانه دار( فدراســیون هم راهی 
آمریکا شــدند تا از نزدیک بازی هایی ایران را تماشــا کنند؛ 
بازی هایــی که البته برد و باخت در آن معنایی ندارد چرا که 
به دلیل کارشکنی آمریکایی ها در صدور ویزا برای تیم ملی، 

طبق مصوبه فدراســیون جهانی، امتیاز ایران فریز می شود و 
شــاگردان عطایی در لیگ ملت ها با قــرار گرفتن در جایگاه 

یازدهمی به کار خود پایان خواهند داد.
محمودی: مگر ممکن است جایگاه ایران فریز شود؟

هر چند فدراســیون والیبال ایران فریز شــدن امتیازات 
را قطعــی و موفقیتی برای والیبال ایــران می داند اما به نظر 
می رســد کارشناسانی چون بهنام محمودی کاپیتان پیشین 
تیم ملــی والیبال چنین نظری ندارنــد. بهنام محمودی در 
گفت و گویی با خبرگزاری مهر اظهار داشــت: در فدراسیون 
جهانی همه چیز بر اســاس حســاب و کتاب پیش می رود. 
رئیس  فدراسیون مدعی شده در هفته سوم رقابت های لیگ 
ملت هــا نه بردهای ایران و نه باخت های ایران در نظر گرفته 
نمی شــود، مگر اصاً چنین چیزی ممکن اســت؟ آن وقت 
تکلیــف جایگاه تیم ها در جدول به چه صورت خواهد بود؟ با 

این شرایط کل جدول لیگ ملت ها بهم می ریزد.
وی افزود: مگر ممکن است جایگاه ایران فریز شود؛ یعنی 
اگر ایران در چهار بازی هفته سوم نتیجه را واگذار کند و تیم 
کوبا از رنکینگ بالا بیاید، ایران در همان جایگاه یازدهم قرار 
می گیرد؟ مگر این اتفاق شدنی است؟ ممکن است بگویند به 

واسطه کیفیت والیبال ایران، سال آینده هم در لیگ ملت ها 
شــرکت کند که این موضوع هم زمانی که ایران سقوط کرد 
باید در هیئت  رئیسه فدراسیون جهانی به رأی گذاشته شود 
و بعد در مورد آن صحبت کنیم. ما در هفته سوم چهار بازی 
داریــم که طبیعتاً مقابل کوبا و بلغارســتان می توانیم پیروز 
میدان شویم که با این دو پیروزی در همان جایگاه دوازدهم و 

سیزدهم قرار می گیریم و سقوط نخواهیم کرد. 
کارشــناس والیبال تأکید کرد: اینکــه بگوییم اگر ایران 
بازی های هفته ســوم را پیروز شــود یا اگر ببازد امتیازی به 
آن تعلق نمی گیرد، سخره کردن مردم و کارشناسان والیبال 
اســت. پس تیم مقابل با چه هدفی در این مسابقات شرکت 
می کند؟ تمام تیم هایی که پایین تر از جایگاه ایران قرار دارند 
اگر با شــرایط ۳ بر یک پیروز میدان شوند، 15 امتیاز کسب 
خواهنــد کرد؛ اگر با نتیجه ۳ بر ۲ برابــر ایران پیروز میدان 
شــوند 1۰ امتیاز کســب خواهند کرد. اگر ایران هم در برابر 
تیم های بالاتر از خودش پیروز میدان شــود چنین شرایطی 
دارد. همه فدراسیون هایی که عضو هیئت  رئیسه فدراسیون 
جهانی هستند در برابر برخی کارشکنی ها اعتراض می کنند، 
داورزنی هم چنین شرایطی داشته، او به کارشکنی آمریکا به 
خاطــر عدم صدور ویزای برخی بازیکنان و اعضای کادر فنی 
اعتراض کرده و حق هم داشته و از آنها خواسته که در پروسه 

ویزا برای بازیکنان شرایط را بهبود ببخشند.
کاپیتــان اســبق تیم ملــی در مورد لیســت بلندبالای 
فدراسیون نشــین ها در آمریکا گفت: کسانی که به همراه تیم 
بــه آمریکا رفتند کارایی شــان در همراهی با تیم چیســت؟ 
در این شــرایط بد اقتصادی که فدراســیون پــول ندارد چرا 
فدراسیون نشین ها به این سفر رفتند؟! ممکن است فدراسیون 
جهانی به کشــورها این امتیاز را داده که می توانند درخواست 
۳۰ تا 4۰ ویزا داشته باشــند و ایران هم از آن استفاده کرده 
اســت و فدراسیون نشــینان هم چون در طول سال زحمت 
زیادی می کشــند، حقشــان اســت که ویزا بگیرند؛ ولی آیا 
واقعاً رفتنشــان نیاز است؟ ایرادی نداشت ویزا را بگیرند چون 
هزینه ای ندارد اما با هزینه خودشان به این سفر می رفتند و از 
پول بیت المال استفاده نمی کردند. اگر به خاطر مسائل امنیتی 
و سیاســی به آمریکا رفتند، وزارت ورزش دستگاه نظارتی و 
امنیتی و حراستی دارد که آنها خودشان می توانند ناظر باشند.

هفته سوم لیگ ملت های ۲0۲۳

تیم ملی والیبال با ترکیب ناقص مسابقات را شروع کرد
جایگاه یازدهم برای ایران باقی می ماند

دومین  اردوی مسابقات جهانی برای فرنگی کاران به اتمام رسید و مرحله 
بعدی تمرینات شاگردان حسن رنگرز از شنبه هفدهم تیر ماه در کمپ تیم های 

ملی آغاز خواهد شد.
دور جدید تمرینات فرنگی کاران از هفدهم تیر ماه آغاز می شود، درحالی که یک تیم 
روز بیســتم تیر تهران را به مقصد بوداپست ترک خواهد کرد. هدایت این تیم را طالب 
نعمت پور، مجید رمضانی و عباس آرامی بر عهده  دارند و سایر اعضای تیم تمرینات خود 
را زیر نظر حســن رنگرز و دیگر اعضای کادرفنی در کمپ تیم های ملی ادامه خواهند 
داد. مهدی احدی در 55 کیلو، امید آرامی در 6۰ کیلو، دانیال سهرابی و شاهین بداغی 
در 7۲ کیلو، محمد ناقوســی در 77 کیلو، وحید دادخواه در 97 کیلو و امیر قاســمی 
منجزی و علی اکبر یوسفی در 1۳۰ کیلو کشتی گیران اعزامی به مجارستان هستند. این 
رقابت هــا به عنوان آخرین تورنمنت رنکینگ دار UWW طی روزهای ۲۲ تا ۲5 تیر ماه 
در بوداپست برگزار می شــود و قرار است فرنگی کاران اعزامی به آن اردوی مشترک 5 

روزه ای نیز با تیم های خارجی شرکت کننده در این تورنمنت داشته باشند.

  آغاز دور جدید تمرینات تیم ملی کشتی فرنگی
برخلاف ادعای مطرح شده از سوی کیانوش رستمی، سهمیه المپیک وزنه برداری ایران در دسته ۸۹ کیلوگرم نمی سوزد.

کیانوش رســتمی قهرمان المپیک وزنه برداری به دلیل شــرکت نکردن در رکوردگیری تیم ملی از مســابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان خط خورد. نواب 
نصیرشال پیش از این اعام کرده بود که هر ورزشکاری در رکوردگیری ها شرکت نکند، به مسابقات پیش رو اعزام نمی شود. رستمی هم در فاصله یک ساعت مانده 
به آغاز رکوردگیری در تماس با نصیرشال اعام کرده بود که شرایط حضور در رکوردگیری ندارد اما این مسئله مورد قبول سرمربی قرار نگرفت و نام رستمی را در 

لیست 1۲ نفره اعزامی به قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان قرار نداد.
طبق قانون فدراســیون جهانی، هر ورزشــکاری که دنبال رفتن به المپیک پاریس اســت، حضور در قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان و جام جهانی ۲۰۲4 تایلند 
ضروری است. از این رو با شرکت نکردن در این دو رویداد مهم، رستمی المپیک پاریس را از دست می دهد. رستمی که قهرمانی جهان ۲۰۲۳ را از دست داده است، 
در گفت و گویی اعام کرد: بودن من در مســابقات جهانی باعث می شــود سهمیه المپیک ایران نسوزد و با نبودنم، سهمیه ایران می سوزد و من از راهیابی به المپیک 

حذف می شوم.
اما نکته قابل توجه این است در صورتی که رستمی در قهرمانی جهان ۲۰۲۳ شرکت نکند، خودش از المپیک حذف می شود اما آیا سهمیه ایران در دسته ۸9 
کیلوگرم می ســوزد؟طبق سیستم کسب ســهمیه المپیک پاریس، 1۰ نفر اول رنکینگ به همراه بهترین نفرات هر قاره سهمیه المپیک می گیرند. عاوه  بر کیانوش 
رستمی، مصطفی جوادی هم در رنکینگ المپیک قرار دارد که نفر دوم ایران است. بنابراین سهمیه ایران در دسته ۸9 کیلوگرم نمی سوزد و این اتفاق در شرایطی رخ 

می داد که ایران به غیر از کیانوش رستمی نماینده دیگری در این دسته نداشته باشد.

ادعای قهرمان المپیک وزنه برداری چقدر درست است؟

صفحه ۹
چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲
۱۶ ذی الحجه ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۴۰

خانم مهدیه جعفری زاده دره نام پدر: عبدالعلی تاریخ تولد: 1360/04/15 به شــماره 
شناســنامه 36۷1 شماره ملی: 44306۸3۹۲1 جهت وصول قسمتی از مهریه خود به 
استناد سند ازدواج به شماره ترتیب 3155 مورخ 13۷۲/05/۲3 دفترخانه ازدواج شماره 
63 وطلاق شماره ۷ شهر یزد علیه آقای حبیب امیری هرفته نام پدر: علی تاریخ تولد: 
1356/03/۲3 به شماره شناســنامه 103۸0 و شماره ملی : 3۷1۸۸۹۸5۷6 تقاضای 
صدور اجرائیه نموده که پس از تشکیل پرونده به کلاسه 140101۸55 در اجرای ثبت 
یزد اجراییه در مورخه 1401/10/0۷ از طریق ســامانه ثنا به شماره ابلاغ الکترونیکی 
3۷۸5۹۸۲۲6۹ ابلاغ گردیده است و با توجه به درخواست بستانکار مبنی بر بازداشت 
ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ پلاک ثبتی ۷۲۲4 بخش 34 یزد متعلق به بدهکار 
به اجرای ثبت مهریر نیابت اجرایی داده شــد که پس از تشــکیل پرونده به کلاسه 
1401001۲3 در اجرای ثبت مهریز تمامی ســه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 
۷۲۲4 بخش 34 یزد در قبال مبلغ تعداد یکصد عدد ســکه کامل طلای بهار آزادی 
طرح قدیم موضوع مهریه بستانکار، بازداشت گردیده که سه دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک ثبتی ۷۲۲4 بخش 34 یزد در دفتر ۷۷ صفحه 53۲ ذیل ثبت 11۸56 بنام آقای 
حبیب امیری هرفته ســابقه صدور سند مالکیت دارد که حدود پلاک فوق بدین شرح 
می باشد: شمالا: اول به طول ۷ متر و ۲0 سانتیمتر دیواری است به کوچه به بن بست 
یک متر و هشتاد سانتی متری دوم به طول 16 متر و چهل سانتی متر دیوار اشتراکی 
به پلاک ۷۲۲5 شرقا: بطول ۷ متر و چهل سانتی متر دیواری است اشتراکی به ۷۲1۹ 
جنوبا: در ســه قسمت که قسمت دوم غربی اســت به ترتیب به طولهای 15 متر و 
پنجاه ســانتی متر و ۲ متر و 65 سانتی متر و ۸ متر دیواریست اشتراکی به پلاکهای 
۷۲۲۲ و ۷۲۲3 غربا: بطول ۸ متر و 60 ســانتی متر درب و دیواریســت به کوچه دو 
متر و ســی سانتی متری به مساحت ششدانگ 1۹0 مترمربع و پلاک مذکور بصورت 
خانه مسکونی می باشد واقع در مهریز بازار نو که سقف آن دوری و تیرآهنی و دارای 
زیرزمین به مســاحت ۸ متر مربع با حیاط ســازی و امتیازات آب و برق که ارزش سه 
دانگ مشاع از ششدانگ آن به مبلغ 4/6۲0/000/000 )چهار میلیاردوششصدوبیست 
میلیون( ریال ارزیابی و قطعی گردیده اســت که در تصرف آقای حبیب امیری هرفته 
)مالک( می باشد و در روز دوشنبه مورخ 140۲/04/۲6 از ساعت ۹ صبح الی 1۲ ظهر 
در محل اداره ثبت اســناد واملاک مهریز واقــع در بلوارامام خمینی مهریز از طریق 
مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلغ 4/6۲0/000/000 )چهار میلیاردوششصد و 
بیســت میلیون( ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شود. 
مزایده به قیمت پایه شروع و در قبال کلیه طلب و خسارت متعلقه، هزینه های اجرایی 
وحق مزایده در مهریز اداره ثبت اســناد واملاک مهریز واحد اجرا از طریق مزایده به 
بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 
درصد از مبلغ پایه کارشناســی توسط شرکت کننده در مزایده به حساب سپرده ثبت 
اسناد به شــماره حساب     IR ۲۷01000040۷۲013۲0۷۸354۷۹ و شناسه پرداخت 
۹۹۸10۸5۷۲10۸5۷۲1۲0000000000014 وحضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر، مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد. در این صورت عملیات فروش از درجه 
اعتبار ســاقط ومزایده تجدید می گردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به آب ، برق ، تلفن وگاز اعم از حق انشعاب ، و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد ، وجــوه پرداختی بابت هرینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدأ وصول 
می گردد ضمنا مورد مزایده بیمه نمی باشد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، 

مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 140۲/04/14

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مهریز- عباس دهقانپور فراشاه

آگهی مزایده مال غیر منقول بابت 
پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۱۲۳ 

آگهی مزایده اموال
 غیرمنقول )اسناد رهنی(

بــه موجب پرونده اجرائی کاســه های ادغامی 97۰۰156 و 97۰۰16۰ اصل و مازاد ششــدانگ 
یــک واحد آپارتمان واقع در طبقه ســوم به پاک 4 فرعــی از 994- اصلی )چهار فرعی از نهصد 
و نود و چهار اصلی( واقع در بخش 17 ثبت بهشــهر واحد ســوم تفکیکی مساحت 116/1۰ متر 
مربع )یکصد و شــانزده متر و ده دســی متر مربع( ملکی خانم معصومه امیری و به انضمام انباری 
شــماره دو به مســاحت 4.۰5 متر مربع )چهار متر و پنج دسی متر مربع ( شماره مستند مالکیت 
1۲5574 تاریخ 1۳96/۰۳/۲۳ دفترخانه اســناد رسمی ۲4 شهر بهشهر استان مازندران موضوع 
ســند مالکیت اصلی به شــماره چاپی ۲67۸۸6 ســری ب سال ۰1 با شــماره دفتر الکترونیکی 
14۰۲۲۰۳1۰۰1۰۰۰۲۲46 ثبت گردیده است. نشــانی ملک بهشهر خیابان پاسداران رو به روی 
پارک مجاهدین کوچه شهید علیپور مجتمع محمدی طبقه سوم حدود و مشخصات: حدود: شمالا: 
به طول دوازده مترو پنجاه و پنج سانتی متر دیوار و پنجره  ایست به فضای کوچه شرقا: اول به طول 
4 متر دیواریســت به فضای پاک نهصد و نود و پنج اصلی دوم که به حالت جنوبی است به طول 
نود ســانتی متر ســوم به طول یک متر و پنجاه سانتی متر چهارم که به حالت شمالیست به طول 
نود ســانتی متر ســه قسمت دیواریست به نورگیر پنجم به طول پنج متر و سی و پنج سانتی متر 
دیواریست به فضای پاک نهصد و نود و پنج اصلی جنوبا: اول به طول شش متر و سی و پنج سانتی 
متر دیوار و پنجره  ایست به فضای حیاط جنوبی دوم که به حالت غربیست به طول پنج متر و ده 
سانتی متر سوم به طول دو متر و شصت سانتی متر چهارم که به حالت شرقیست به طول پنج متر و 
ده سانتی متر سه قسمت درب و دیواریست به راه پله پنجم به طول سه متر و سی و پنج سانتی متر 
دیوار و پنجره ایست به فضای حیاط خلوت جنوبی غربا: به طول ده متر و هشتاد سانتی متر دیوار و 
پنجره ایست به فضای کوچه طبق اسناد رهنی شماره 1۲5576 تاریخ 1۳96/۰۳/۲۳ و 1۲5575 
تاریخ 1۳96/۰۳/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی ۲4 بهشهر در قبال مبلغ ۸۲9/۲۳6/66۰ ریال به همراه 
جریمه روزانه در رهن بانک ملت شــعبه مرکزی قرار گرفته و مورد وثیقه بیمه میباشد. طبق نظر 
کارشناسان رسمی به مبلغ 1۳/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )سیزده میلیارد و پانصد میلیون ریال( ارزیابی 
شده مشخصات ملک دارای اسکلت بتنی و سقف تیرچه و بلوک نمای غربی سرامیک و کف اتاقها 
سرامیک وحیاط موزاییک و دربها  چوبی و پنجره ها آلومینیم و آشپزخانه و سرویس بهداشتی کاشی 
و سرامیک و گرمایش شوفاژ و سرمایش اسپیلت و دارای آب مشترک و برق و گاز مستقل می باشد. 
پاک فوق از ساعت 9 الی 1۲ روز دوشنبه مورخ 14۰۲/۰4/۲6 )بیست و ششم تیر ماه سال یکهزار 
و چهارصد و دو( در اداره ثبت اســناد و اماک بهشــهر واحد اجرائیات واقع در بلوار شهید هاشمی 
نژاد از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 1۳/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. 
شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت یک 
روز قبل از برگزاری مزایده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده 
مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز 

ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
تاریخ انتشار: چهارشنبه 14۰۲/۰4/14

شناسه آگهی:15۲۲1۰7
محسن جعفری
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بهشهر

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(
شرکت تعاونی تهیه و توزیع مصالح فروشان تهران

از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت که راس ساعت 
10 صبح روز سه شــنبه مورخ 140۲/04/۲۷ در محل شــرکت تعاونی به آدرس تهران خیابان انقلاب کوی 

کندوان کوچه مهرانی پلاک 1۲ برگزار می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- قرائت گزارش هیئت مدیره، بازرسان قانونی و حسابرس شرکت.
2- رســیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت  های مالی منتهی به 1401/1۲/۲۹ شرکت اصلی تعاونی 

و صورت های مالی تلفیقی.
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 140۲ شرکت.

4- تصمیم گیری در خصوص تامین زیان خالص شــرکت با ملحوظ داشــتن مفاد بند 5 صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی ســالیانه )نوبت دوم(- 1401/04/14 و سنوات قبل از آن: »تامین زیان خالص شرکت از محل 
مانــده تخفیفات کالاهــای تحویلی به تعاونی و تفاوت بهاء کالا و در صورت عــدم تکافو، تتمه آن از محل 
اندوخته احتیاطی و تسری آن برای سال مالی آتی مگر در مجامع عمومی تصمیم  دیگری مصوب شده باشد«.

5- تصمیم گیری در مورد تعیین ارزش روز سهام تعاونی موضوع ماده 1۸ اساسنامه شرکت تعاونی و افزایش 
ســرمایه با توجه به مصوبه بند ۷ صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه )نوبت دوم(- 1401/04/14 و 

پیشنهاد هیئت مدیره به مجمع عمومی 
6- اتخاذ تصمیم جدید در خصوص تکلیف بند 6 و ۸ صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم- 
1401/04/14 مبنی بر تقسیم سود انباشته غیرعملیاتی بین اعضاء و پرداخت هر عضو مبلغ دویست  میلیون 

ریال به عنوان سپرده غیرقابل برداشت که متعاقبا کلیه اعضاء به انجام آن تمکین نکرده اند.
7- طــرح مفاد بند 1۲ صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه )نوبــت دوم(- 1401/04/14 موضوع 
پیشــنهاداعضاء حاضر در جلســه در خصوص اخراج عضویت احدی از اعضاء شــرکت  وفق مقررات، ارکان 

شکلی آن طبق مقررات انجام نگرفته  است مجددا طرح موضوع می شود.
8- انتخاب بازرسان قانونی و حسابرس شرکت.

توجه 
1- چنانچه حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نباشــد می تواند جهت اعمال رای نســبت به تنظیم 
وکالت نامه تا قبل از روز مجمع عمومی طبق مقررات موضوعه با مراجعه وکیل و موکل همراه با یکدیگر به 

امور اداری )هیئت مدیره( شرکت اقدام نمایند.
2- هر عضو می تواند حداکثر وکالت سه نفر و غیر عضو وکالت یک نفر را پذیرا باشد.

هیئت مدیره

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

سنندج  املاک شهرستان  و  اسناد  ثبت  در  مستقر  تکلیف  تعیین  هیات  آرای صادره  برابر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک 
در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. صادره سنندج
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای پویا حبیبی فرزند محمد صادره سنندج 
مساحت ششدانگ  به  سنندج   ۲ منطقه   10 بخش  اصلی   3 از  فرعی   56۲ پلاک  تحت 
1۲3۷ مترمربع خریداری برابر قولنامه از آقای فخرالدین مکتوبی به آدرس سنندج شهرک 

زاگرس.
تاریخ انتشار نوبت دوم 140۲/4/14 تاریخ انتشار نوبت اول 140۲/3/30  
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج

ابلاغ دادنامه
درخصوص اتهام آقای الیاس اســکانی فرزند گل محمد مبنی بر مباشرت در 
خرید و حمل کالای موضوع قاچاق برخاف ضوابط تعیینی دولت از نوع نفتگاز 
به میزان 1۲۰۰ لیتر در پرونده کاسه 14۰1۰۰1۲1۰۳1۰۰۰۲91 ، مشارالیه 
طی دادنامه شماره 14۰۲۰۰۲۲1۰۳1۰۰۰1۳7 مورخ 14۰۲/۰۳/۳۰ به جهت 
متواری بودن و عدم دسترســی، عاوه بر ضبط کالا به پرداخت مبلغ هشتصد 
و هفده میلیون و ســیصد و نود و دو هزار ریال )۸17،۳9۲،۰۰۰ ریال( جزای 
نقــدی در حق دولت محکوم گردیده اســت. رأی صادره غیابی و ظرف مهلت 
۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی قابل واخواهی می باشد. در صورت عدم حضور، وفق 

قوانین و مقررات اقدام خواهد شد.
شعبه اول بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز
تعزیرات حکومتی شهرستان مهریز

» آگهي مزایده « 
دهیاري کلشــتاجان در نظر دارد تعداد یک دستگاه نیسان زامیاد به مالکیت این دهیاري را از 
طریق مزایده عمومي بفروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت به عمل مي آید جهت بازدید خودروي 
مذکور و اخذ فرم شرایط ثبت نام در مزایده به آدرس: گیان ـ شهرستان لاهیجان )بخش مرکزي( 
ـ روستاي کلشــتاجان ـ دفتر دهیاري روستاي کلشــتاجان از تاریخ انتشار لغایت14۰۲/۰4/۲4 
مراجعه یا با شماره تلفن ثابت 0۱۳4۲۳۷۲۷۵۵ و همراه 0۹۱۱۱4۵۸۱۲۲ تماس حاصل فرمایند.

شعبانعلي بهمني 
دهیار روستاي کلشتاجان

 ســند کمپانی )کارخانه، فاکتور فروش( و کارت خودرو سواری 
سیستم سایپا  تیپ  1۳1SE برنگ سفید روغنی مدل 1۳9۳ شماره 
 NAS4111۰۰E۳6974۸۸    موتور 5۲479۲۸ شماره شاســی
شــماره پاک ایــران9۲-541ب76 به نام زهــرا ذاکری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس 

در اجــراي ماده 7۳ قانون آیین دادرســي مدني بدینوســیله اعام 
مي گردد: 

پرونــده اتهامي خانم دکتر مریم جفرودي فــوق تخصص آنکولوژي 
اطفال و اســتادیار عضو هیأت علمي پیماني دانشــگاه علوم پزشکي 
گیان مبني بر رأي اخراج در هیأت بدوي رســیدگي انتظامي هیأت 
علمي دانشــگاه علوم پزشکي گیان صادر شده است و محکوم علیه 
یا نماینده قانونــي وي مي تواند حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ 
انتشــار آگهي جهت ارائه دفاعیات خود در ساعات اداري به دفتر این 
هیأت واقع در استان گیان ـ رشت ـ خیابان نامجو چهارراه پرستار ـ 

جنب بسیج جامعه پزشکي مراجعه نمایند.
 هیأت بدوي رسیدگي انتظامي
 اعضاء هیأت علمي دانشگاه علوم پزشکي گیلان

» آگهی ابلاغ « 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیان

هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان

کارت شناســایی خودرو ســواری سیســتم ســایپا تیپ 
111SE به رنگ ســفید مدل 13۹5 به شــماره انتظامی

 M135۷۷6164 ۹۷۷ ه 1۹ ایران ۸۲ به شــماره موتــور
به شماره شاسی NAS431100G5۷00۲51 به نام کیانا 
یزدان پناه رستمی و گواهینامه به نام احسان غلامی سامان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام 
شرکت ماشین سازی همدان سهامی خاص 

شماره ثبت ۲5۱۰۳8 شناسه ملی ۱۰8۶۱۱۰۲8۱۲
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می شود در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در صبح 
روز یکشنبه مورخ 140۲/4/۲5 ساعت 10 صبح در محل کارخانه شرکت به نشانی همدان کیلومتر 1۲ جاده 

همدان کرمانشاه برگزار می گردد شخصا یا توسط نماینده قانونی حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- انتخاب هیئت مدیره جدید 2- تعیین وضعیت حق امضا 3- انتخاب بازرس قانونی 

و علی البدل 4- سایر موردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
هیئت مدیره شرکت ماشین سازی همدان سهامی خاص

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال 

ایران)سهامی خاص(
شماره ثبت: 28144 

شناسه ملی: 10100736086 
سرمایه ثبت شده: 2/220/000/000/000ریال

ناسیونال  الکتریکی  صنایع  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
ملی  شناسه  و   ۲۸144 شماره  به  شده  ثبت  خاص(  ایران)سهامی 
10100۷360۸6 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
که روز شنبه مورخ 140۲/04/31 راس ساعت 14:00 در محل دفتر شرکت 
باغ  تجریش-  مرکزی-  بخش  شمیرانات-  شهرستان  تهران-  نشانی  به 
 -۷0 پلاک  فیاضی-  سیدمرتضی  شهید  خیابان  بیدار-  خیابان  فردوس- 
ساختمان نسل- طبقه 3 واحد شمالی برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی

2- تصویب صورتهای مالی شرکت منتهی به 1401/1۲/۲۹ 
3- انتخاب اعضای هیئت مدیره

4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

6- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی 
عادی سالیانه می باشد.

هیئت مدیره شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران 
)سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت نگین تک پرشیا)سهامی خاص(

شماره ثبت: 554300 
شناسه ملی: 10860411940 

سرمایه ثبت شده: 10/000/000 ریال
 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نگین تک پرشیا)سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 554300 و شناسه ملی 10۸60411۹40 دعوت می شود 
روز شنبه مورخ 140۲/04/31  تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که 
شهرستان  نشانی  به  شرکت  دفتر  محل  در   1۸:00 ساعت  راس 
رستگاران-  خیابان  گنجوی-  نظامی  محله  مرکزی-  بخش  تهران- 
 1 واحد  یک-  منفی  طبقه  یاس-  ساختمان  عباسپور-  دکتر   شهید 

برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- افزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده سهامداران
هیئت مدیره شرکت نگین تک پرشیا)سهامی خاص(

آگهی دعوت 
مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت نگین تک پرشیا)سهامی خاص(
شماره ثبت: 554300 

شناسه ملی: 10860411940 
سرمایه ثبت شده: 10/000/000 ریال

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نگین تک پرشیا)سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 554300 و شناسه ملی 10۸60411۹40 دعوت می شود 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که روز شنبه مورخ 140۲/04/31 
راس ساعت 16:00 در محل دفتر شرکت به نشانی شهرستان تهران- بخش 
نظامی گنجوی- خیابان رستگاران- شهید دکتر عباسپور-  مرکزی- محله 
ساختمان یاس- طبقه منفی یک- واحد 1 برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی

2- تصویب صورتهای مالی شرکت منتهی به 1401/1۲/۲۹
3- انتخاب اعضای هیئت مدیره

4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

6- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی 
عادی سالیانه می باشد.

هیئت مدیره شرکت نگین تک پرشیا)سهامی خاص(

آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت ارس تابان )سهامی خاص( به شماره ثبت ۲404 به شناسه 
ملی 10۷60۲4۸۷۹5 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 
15 روز 140۲/4/۲۸ در محل قانونی شــرکت واقع در اســتان مازندران، شهرســتان آمل، بخش 
امام زاده عبدالله، دهســتان بالا خیابان لیتکوه، آبادی شــهرک صنعتی فاز 1 و ۲، خیابان بنفشــه، 
خیابان یاس، پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی 461615۹451 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
 دســتور جلســه: اتخاذ تصمیم در خصوص 1- تصویب صورت های مالی ســال 1401. 

هیئت مدیره2- مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

آگهی
)گواهی عدم امکان افراز(

آقای: عباس آقاخانی

نظــر بــه اینکه خانــم فاطمــه بندی بــه وکالــت از طرف 

 آقایــان ســعید و محمد و قربــان صالحی معین طی شــماره 

۸00354۸- 140۲/3/۲۸ درخواست افراز سهم موکلین خود از 

پــلاک ثبتی 3 فرعی از 16۷6 اصلــی واقع در بخش دو اراک 

را نموده، و چون شــهرداری منطقه ۲ اراک طی نامه شــماره 

۲/0۲/5050 مورخه 140۲/1/1۹ با توجه به مساحت و موقعیت 

ملک با افراز پلاک مذکور موافقت نکرده است قرار عدم امکان 

افراز صــادر می گردد. با توجه به محتویات پرونده ثبتی شــما 

نیز جزء مالکین مشــاعی پلاک فوق و بنــا به اظهار متقاضی 

مجهول المکان می باشــید، لذا ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ 

انتشار آگهی می توانید اعتراض خود را به دادگاه تقدیم نمائید.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه دو اراک- اسماعیلی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی غیربانکی(

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140100۲55 ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه با کاربری مسکونی به پلاک 
ثبتی ۲۹۹1 فرعی از 4 اصلی بخش ۷ مراغه به مساحت 144/۹ مترمربع واقع در میاندوآب کوی قره ورن خیابان 
سردار شهید حاتم سلطانی )فشار قوی( کوچه بهار علی حسینی بن بست اول از سمت چپ به مالکیت مرحوم 
آقای کریم جودیان فرزند صاحبعلی بدهکار پرونده اجرایی با شماره مستند مالکیت 13۹36031006005۹34 
تاریخ 13۹3/3/30 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 560۲4۹ سری پ سال ۹0 که در صفحه 11۸ 

دفتر املاک جلد 63 ذیل ثبتی 1۹۸01 ثبت گردیده است محدود است به حدود اربعه ذیل:
شمالا در دو قسمت اول دیوار به دیوار به طول ۹/۸5 متر به باقیمانده 4 اصلی دوم دیوار به دیوار به طول 4/64 
متر به باقیمانده 4 اصلی شرقا دیوار به دیوار به طول 13/0۲ متر به باقیمانده 4 اصلی جنوبا در دو قسمت اول 
درب و دیوار به طول 6/۲6 متر به شــارع دوم دیواریســت به طول 0/۲1 متر به شارع غربا در سه قسمت اول 
دیوار به دیوار به طول ۷/4۸ متر به باقیمانده 4 اصلی دوم دیوار به دیوار به طول 4/40 متر به باقیمانده 4 اصلی 

سوم دیوار به دیوار به طول 3/50 متربه باقیمانده 4 اصلی.
که برابر سند رهنی غیربانکی تحت شماره ۸۸6۷۲ مورخه 1401/01/10 تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 5 
میاندوآب در رهن آقای حسین حاجی زاده بستانکار پرونده اجرایی قرار گرفته است و توسط هیئت کارشناسان 
رسمی دادگستری میاندوآب به مبلغ شانزده میلیارد و دویست و هشتاد و پنج میلیون و هشتصد هزار ریال ارزیابی 
گردیده است. پلاک ثبتی فوق الذکر روز سه شنبه مورخه 140۲/04/۲۷ از ساعت ۹ الی 1۲ ظهر در محل اجرای 
ثبت اســناد و املاک شهرســتان میاندوآب واقع در میاندوآب خیابان شهدای شرقی ساختمان اداره ثبت اسناد 
و املاک طبقه دوم اتاق اجرائیات از طریق مزایده به فروش می رســد. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مستر خواهد شد. به استناد ماده 136 اصلاحی آیین نامه اجرا شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار و نماینده قانونی اودر جلسه 
مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. نیم عشر و حق مزایده نیز از برنده مزایده 
وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 
و مکان مقرر برگزار خواهد شد. مضافا مازاد بر رهن سهم الارث آقای میلاد جودیان فرزند کریم از پلاک ثبتی 
فوق الذکر در قبال مطالبات پرونده اجرایی خانم فاطمه نمازی توقیف گردیده است که پس از فروش در صورت 

وجود مازاد حاصل از فروش به نفع ایشان توقیف خواهد شد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میاندوآب- سعید سیفی


